

(請即時發佈)



通力電子控股有限公司
(股份編號：01249)

二零一四年首十個月音視頻產品銷售收入為 **4,131.1** 百萬港元

(二零一四年十一月十日，香港)–通力電子控股有限公司（「通力電子」或「本集團」，香港聯交所股份編號：01249）公佈二零一四年十月份及首十個月之未經審核月度銷售表現。以下產品並未涵蓋本集團所有業務及以下數據並不完全反映本集團於所述期間之業務表現。

二零一四年十月份單月音視頻產品之銷售額為**549.1**百萬港元，較去年同期上升**5.6%**；首十個月，本集團音視頻產品未經審核之銷售額則為**4,131.1**百萬港元，較去年同期增長**29.6%**。

視盤機業務於二零一四年十月份及首十個月之未經審核的銷售額分別為**167.4**百萬港元及**1,753.9**百萬港元，同比分別下降**25.1%**及**2.8%**。

音頻產品業務於二零一四年十月份及首十個月之未經審核的銷售額分別為**324.9**百萬港元及**1,820.5**百萬港元，同比分別增長**9.8%**及**33.1%**。

流媒體播放機業務於二零一四年十月份及首十個月之未經審核的銷售額分別為**56.9**百萬港元及**556.6**百萬港元，同比分別增長**8,953.5%**及**3,856.2%**。

集團將緊貼行業技術的發展趨勢，並專注新產品、新技術、新工藝和新材料的研發效率，進一步提升在智能化配套產品的技術及設計能力。同時，繼續加強與境內外互聯網及視訊企業的合作，促進流媒體播放機業務發展，為客戶和股東創造更大價值。

~ 完 ~

未經審核銷售額 (千港元)	二零一四年 十月	二零一三年 十月	同比變動 (%)	二零一四年 首十個月	二零一三年 首十個月	同比變動 (%)
視訊光碟機	167,380	223,494	-25.1%	1,753,926	1,804,502	-2.8%
音頻產品[#]						
— 傳統音頻產品	175,852	175,972	-0.1%	995,365	941,527	+5.7%
— 新型音頻產品	149,023	119,916	+24.3%	825,173	426,666	+93.4%
小計	324,875	295,888	+9.8%	1,820,538	1,368,193	+33.1%
流媒體播放機 [*]	56,856	628	+8,953.5%	556,603	14,069	+3,856.2%
合計	549,111	520,010	+5.6%	4,131,067	3,186,764	+29.6%

*流媒體播放機包括OTT產品。於之前發佈的新聞稿及公告，OTT產品劃入視頻產品之類別。

[#]部分傳統音頻產品因技術升級，故現已重列為新型音頻產品；二零一三年音頻產品銷售額已根據新的產品分類作出重列。

註：上述產品並未涵蓋本集團所有業務及以上數據並不完全反映本集團於上述期間之業務表現。

通力電子簡介

通力電子控股有限公司（香港聯交所股份代號：01249）是全球最大的視頻產品製造商及第四大家庭影院製造商，主要按ODM方式從事國際品牌音視頻產品（電視機除外）的研發、生產和銷售。通力電子亦是國家廣電總局「戶戶通」及「村村通」計劃的直播星製造商。TCL集團股份有限公司為本集團之最終控股公司。

如欲查詢更多資料，請瀏覽網址 www.tonlyele.com。